Sed hoc fortuna est in his que non in nobis  
 existunt non autem que deus sunt. Iustum  
 in autem forte. nullus dicitur bene fortunatus  
 in nobis enim est hic et non hic  
 non ob hoc bene fortunatus dicitur et tamen in  
 talia bonorum existunt que non deus ipse est  
 neque unquam prius fortuna dicitur.  
 Est autem in bene fortunatus. etiam cum potest  
 ad cogitationem suam acciderit aliquid bonum  
 operari bene fortunatus. et hanc fortunam  
 in eo quod bene ad existit potest rationem  
 et hoc fortuna. nam si ratione impetu hinc  
 ad bona. et hoc ad ipse hanc autem est natura  
 si quis intrinsecus sic hinc et per quod hoc plus  
 tunc operari. Nestis magis si plus in site  
 patiens. hinc quod ad a sunt etiam ad  
 quod sic impetu hinc aliquid operari fortis  
 non hinc quod pro nomine appellare  
 felicitas non sine exterioribus bonis  
 et hoc fuit alia fortuna. cooperativa  
 unquam erit felicitas